

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

Pregão Eletrônico nº 004E/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | ABAIXADOR DE LÍNGUA (material de madeira, descartável, comprimento 14cm, formato tipo espátula, largura 1,50cm, espessura 2, (pacote com 100 unidades). |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 4,625 |
| Valor Final: | 3,300 |
| Valor Total: | 330,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | THEOTO |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | AVENTAL – Avental descartável aberto nas costas com tiras para amarrar na cintura e no pescoço, sem manga, decote comum, branco. Medidas padrões: 1,10 comp x 1,40 larg. (considerado no tamanho M e G). Fabricado em não tecido 100% Polipropileno (TNT). |
| Quantidade: | 1.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,500 |
| Valor Final: | 2,490 |
| Valor Total: | 3.735,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES-ME |
| Modelo: | AVENTAL DESCARTÁVEL |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | AGULHA 20x5,5 - Agulha Descartável SR 24G 3/4" 0,55x20 c/100 un. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 10,125 |
| Valor Final: | 7,330 |
| Valor Total: | 733,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | AGULHA 25x7 - Agulha Descartável SR 22 G 1" 0,70x25 c/ 100 un. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 9,550 |
| Valor Final: | 7,650 |
| Valor Total: | 1.147,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | AGULHA 25x8 - Agulha Descartável SR 21G 1" 0,8x25 Caixa com 100 un. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 10,200 |
| Valor Final: | 7,380 |
| Valor Total: | 1.107,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | AGULHA 40x12 - Agulha Descartável SR 18G 1 1/2" 1,2x40 Caixa com 100 un. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 12,300 |
| Valor Final: | 9,290 |
| Valor Total: | 1.393,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | AGULHA 13x4,5 - Agulha Descartável SR 26G 1/2" 0,45x13 Caixa com 100 un. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 10,740 |
| Valor Final: | 7,399 |
| Valor Total: | 1.109,850 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | SR MOD. 13X45 |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | AGULHA 30x7 Agulha Descartável SR 22G 1 1/4" 0,70x30 Caixa com 100 un. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 9,750 |
| Valor Final: | 7,440 |
| Valor Total: | 372,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | AGULHA 30x8 Agulha Descartável SR 21G 1 1/4" 0,8x30 Caixa com 100 un. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 10,250 |
| Valor Final: | 10,250 |
| Valor Total: | 512,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | SR MOD. 30X08 |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | ÁLCOOL 70% (Frasco de 1 litro). |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 8,450 |
| Valor Final: | 4,850 |
| Valor Total: | 970,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Itaja |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | ÁGUA OXIGENADA - peróxido de hidrogênio, tipo 10 volumes, Frasco de 1 litro. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 6,020 |
| Valor Final: | 4,000 |
| Valor Total: | 400,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | FARMAX |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | ATADURA ELÁSTICA BRANCA 08cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,300 |
| Valor Final: | 0,750 |
| Valor Total: | 750,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rs Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | NEVE |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | ATADURA ELÁSTICA BRANCA 10cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,510 |
| Valor Final: | 0,856 |
| Valor Total: | 856,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | ATADURA ELÁSTICA BRANCA 12cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,810 |
| Valor Final: | 1,059 |
| Valor Total: | 1.059,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | ATADURA ELÁSTICA BRANCA 15cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,220 |
| Valor Final: | 1,399 |
| Valor Total: | 1.399,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | ATADURA ELÁSTICA BRANCA 20cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,000 |
| Valor Final: | 1,690 |
| Valor Total: | 1.690,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | ATADURA CREPON 12cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,320 |
| Valor Final: | 0,474 |
| Valor Total: | 474,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | ATADURA CREPON 15cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,650 |
| Valor Final: | 0,584 |
| Valor Total: | 584,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | erimar |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | ATADURA CREPON 20cm X 2,2m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,200 |
| Valor Final: | 0,775 |
| Valor Total: | 775,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | POLAR FIX |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | ÁGUA DESTILADA - Galão de 5 litros água pura isenta de químicos, minerais e sais solúveis. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 20,250 |
| Valor Final: | 7,440 |
| Valor Total: | 223,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | 2I |

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0021 |
| Descrição: | ALMOTOLIA TRANSPARENTE 125 ML BICO RETO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,900 |
| Valor Final: | 2,049 |
| Valor Total: | 61,470 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | JPROLAB |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML BICO RETO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,350 |
| Valor Final: | 3,000 |
| Valor Total: | 90,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | JPROLAB |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO INDIVIDUAL, 500G. |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 19,500 |
| Valor Final: | 10,990 |
| Valor Total: | 1.648,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | nathy |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 5,000 |
| Valor Final: | 0,940 |
| Valor Total: | 188,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | POLARFIX |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | BALÃO PARA VENTILAÇÃO POSITIVA COM RESERVATÓRIO DE OXIGENIO – ADULTO (ressuscitador, material silicone, tipo autoclavável, volume 1000, características adicionais 45 mm/hg, componentes reservatório de oxigênio, tamanho adulto) |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 180,000 |
| Valor Final: | 170,000 |
| Valor Total: | 680,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | MIKATOS |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | BALÃO PARA VENTILAÇÃO POSITIVA COM RESERVATÓRIO DE OXIGENIO – NEONATAL (ressuscitador, material silicone, tipo autoclavável, tipo neonatal, características adicionais c/ válvula acrílica siliconizada, componentes reservatório de oxigênio) |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 150,000 |
| Valor Final: | 162,260 |
| Valor Total: | 649,040 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Missouri |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | BALÃO PARA VENTILAÇÃO POSITIVA COM RESERVATÓRIO DE OXIGENIO – PEDIÁTRICO (ressuscitador, material silicone, tipo pediátrico, características adicionais entrada de O2, máscara transparente, autoclavável, componentes reservatório de oxigênio) |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 170,000 |
| Valor Final: | 162,260 |
| Valor Total: | 649,040 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Missouri |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - Base esmaltada em tripé de ferro fundido e tudo de aço com 22.22mm. Regulagem de altura por mandril. Tubo superior cromado. Concha regulável de aço inoxidável. Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 mct. |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 190,000 |
| Valor Final: | 188,900 |
| Valor Total: | 566,700 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | RENASCER |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO Confeccionada em Nylon de alta qualidade e velcro super aderente, resistente e durável. Tamanho PEDIÁTRICO (INFANTIL) 12/13 A 16/17CM |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 50,000 |
| Valor Final: | 45,000 |
| Valor Total: | 225,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Mcmcd Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | PREMIUM |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO Confeccionada em Nylon de alta qualidade e Velcro super aderente, resistente e durável. Tamanho ADOLESCENTE (ADULTO PEQUENO) 15 A 21CM |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 50,000 |
| Valor Final: | 34,990 |
| Valor Total: | 349,900 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | BRAÇADEIRA |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO Confeccionada em Nylon de alta qualidade e Velcro super aderente, resistente e durável. Tamanho ADULTO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 50,000 |
| Valor Final: | 26,240 |
| Valor Total: | 787,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | BRAÇADEIRA |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO Confeccionada em Nylon de alta qualidade e Velcro super aderente, resistente e durável. Tamanho ADULTO GRANDE (OBESO) 32 A 43CM |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 60,000 |
| Valor Final: | 29,902 |
| Valor Total: | 897,060 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | PREMIUM MOD.BREGNVEL |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | BOLSA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR FIBRA RESGATE APH-713 BÁSICA VERMELHA Bolsa APHG Básica; -Tecido Amalfi 300/900, forração em TNT; Zíper 10 mm; Bolsos Laterais e frontais; Cruz da vida; Faixa Refletiva; Alças 40 mm; Acessórios em Nylon; Pezinhos de fundo. Dimensões: Comprimento: 53 cm; Largura: 25 cm; Altura: 28 cm; Costura dupla. Parte Interna: Divisória; Forração em TNT Preto 100 Gr; Bolso em tela. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 300,000 |
| Valor Final: | 229,990 |
| Valor Total: | 2.299,900 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | BOLSA |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | BORRACHA P/ ELETRODO VENTOSA |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |

| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 56,000 |
| Valor Final: | 44,900 |
| Valor Total: | 1.347,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | VEPEX |
| Item: | 0036 |
| Descrição: | BOBINA GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 150mmx100m |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 126,970 |
| Valor Final: | 64,340 |
| Valor Total: | 6.434,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Agile Distribuidora de Materiais Descartáveis S&M Ltda |
| Modelo: | HOSPFLEX |
| Item: | 0037 |
| Descrição: | BOBINA GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 300mmx100m |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 216,780 |
| Valor Final: | 128,690 |
| Valor Total: | 6.434,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Agile Distribuidora de Materiais Descartáveis S&M Ltda |
| Modelo: | HOSPFLEX |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | Bolsa de Colostomia - Transparente Recortável 19-64mm Caixa contendo 10 bolsas e 1 clipe de fechamento. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 170,000 |
| Valor Final: | 86,990 |
| Valor Total: | 8.699,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | BOLSA |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 50,000 |
| Valor Final: | 8,340 |
| Valor Total: | 1.668,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | SUNDAY |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | COLAR CERVICAL REGULÁVEL 4 EM1 - Possui regulagem de altura com 4 níveis de ajuste PP / P / M e G. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 100,000 |
| Valor Final: | 33,749 |
| Valor Total: | 337,490 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | VNO-CCR |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 130,660 |
| Valor Final: | 50,390 |
| Valor Total: | 5.039,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | MDA TEXTIL |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | COLETOR URINA SISTEMA FECHADO |
| Quantidade: | 800 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,800 |

Valor Final: 3,230
Valor Total: 2.584,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: DESCARPACK

Item: 0043
Descrição: COLETOR URINA SISTEMA ABERTO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,550
Valor Final: 3,150
Valor Total: 472,500
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medsonda

Item: 0044
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL nº 0
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,400
Valor Final: 3,890
Valor Total: 583,500
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo: CANULA

Item: 0045
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL nº 1
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,400
Valor Final: 3,890
Valor Total: 77,800
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo: CANULA

Item: 0046
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL nº 2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,400
Valor Final: 3,890
Valor Total: 77,800
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo: CANULA

Item: 0047
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL nº 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,400
Valor Final: 3,900
Valor Total: 78,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo: CANULA

Item: 0048
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL nº 4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,400
Valor Final: 3,890
Valor Total: 77,800
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo: CANULA

Item: 0049
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL nº 5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,400
Valor Final: 3,900

| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 78,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | CANULA |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA SILICONE, Nº 04 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,840 |
| Valor Final: | 0,590 |
| Valor Total: | 59,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda |
| Modelo: | Medsonda |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA SILICONE, Nº 06 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,890 |
| Valor Final: | 0,490 |
| Valor Total: | 49,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Biosani |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA SILICONE, Nº 08 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,920 |
| Valor Final: | 0,500 |
| Valor Total: | 50,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA SILICONE, Nº 10 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,980 |
| Valor Final: | 0,510 |
| Valor Total: | 51,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Biosani |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA SILICONE, Nº 12 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,140 |
| Valor Final: | 0,890 |
| Valor Total: | 89,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda |
| Modelo: | Medsonda |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA, TIPO ÓCULOS, ADULTO - |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,350 |
| Valor Final: | 0,745 |
| Valor Total: | 745,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | CATETER OXIGENO TERAPIA, TIPO ÓCULOS, INFANTIL - |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,350 |
| Valor Final: | 0,990 |
| Valor Total: | 990,000 |

| | |
|--------------------------|--|
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | BIOSANI |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | CAMPO FENESTRADO DESCARTÁVEL (campo operatório, comprimento 50 cm, largura 30 cm, textura fenestrado, material não tecido, características adicionais, descartável e estéril). |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 4,400 |
| Valor Total: | 440,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda |
| Modelo: | LOGITEX |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | COTONETE (caixa com 100 unidades) |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 2,000 |
| Valor Total: | 200,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | POLARZINHO |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO Nº 14 (gelco) |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,730 |
| Valor Final: | 0,789 |
| Valor Total: | 789,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | POLYMED |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO Nº 16 (gelco) |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,200 |
| Valor Final: | 0,779 |
| Valor Total: | 779,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | POLYMED |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO Nº 18 (gelco) |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,000 |
| Valor Final: | 0,690 |
| Valor Total: | 690,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | HARSORIA |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO Nº 20 (gelco) |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,167 |
| Valor Final: | 0,720 |
| Valor Total: | 1.440,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | DESCARPACK |
| Item: | 0063 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO Nº 22 (gelco) |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,170 |
| Valor Final: | 0,730 |
| Valor Total: | 1.460,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | DESCARPACK |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO Nº 24 (gelco) |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,400 |
| Valor Final: | 0,819 |
| Valor Total: | 1.638,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | POLYMED |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | CURATIVO TRANSPARENTE (SIM.TEGADERM) ROLO 05 CM X 10 MT |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 110,000 |
| Valor Final: | 95,000 |
| Valor Total: | 2.850,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda |
| Modelo: | Copertina |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | CURATIVO ADESIVO REDONDO (caixa c/ 500 unidades) |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 15,270 |
| Valor Final: | 11,900 |
| Valor Total: | 1.190,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | CURATIVO ADESIVO REDONDO INFANTIL COM DESENHOS (caixa c/ 500 unidades) |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 17,610 |
| Valor Final: | 17,500 |
| Valor Total: | 1.750,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA SACHE 10,5X10,5CM |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 37,350 |
| Valor Final: | 18,190 |
| Valor Total: | 727,600 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | CURATIVO |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO (BUTERFLY) Nº19 |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,270 |
| Valor Final: | 0,190 |
| Valor Total: | 380,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | FARMATEX |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO (BUTERFLY) Nº21 |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,320 |
| Valor Final: | 0,199 |
| Valor Total: | 398,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |

| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO (BUTERFLY) Nº23 |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,320 |
| Valor Final: | 0,210 |
| Valor Total: | 630,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO (BUTERFLY) Nº25 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,320 |
| Valor Final: | 0,210 |
| Valor Total: | 210,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | CATETER INTRAVENOSO (BUTERFLY) Nº27 |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,350 |
| Valor Final: | 0,230 |
| Valor Total: | 115,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | COLETOR PÉRFURO-CORTANTE- material de papelão, capacidade 7 litros, acessórios alças rígidas e tampa componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, uso descartável, unidade. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,585 |
| Valor Final: | 4,070 |
| Valor Total: | 1.221,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI |
| Modelo: | NEVE |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | COLETOR PÉRFURO-CORTANTE - material de papelão, capacidade 13 litros, acessórios alças rígidas e tampa componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, uso descartável, unidade. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,718 |
| Valor Final: | 4,710 |
| Valor Total: | 1.413,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | DESCARBOX |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | COLETOR PÉRFURO-CORTANTE - material de papelão, capacidade 20 litros, acessórios alças rígidas e tampa componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, uso descartável, unidade. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,353 |
| Valor Final: | 8,400 |
| Valor Total: | 2.520,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | CLAMP UMBILICAL (descartável e estéril embalado individualmente em papel grau cirúrgico. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 64,000 |
| Valor Final: | 0,352 |
| Valor Total: | 35,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A. |
| Modelo: | adlin |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS 1L |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 222,510 |
| Valor Final: | 16,200 |
| Valor Total: | 4.860,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0079 |
| Descrição: | Detector Fetal Portátil - Sonar utilizado para detectar batimentos cardíacos fetais. - Modelo portátil. - Gabinete em ABS. - Botão liga ou desliga com regulagem de intensidade do volume.- Ausculta de batimentos cardíacos a partir da 10ª semana.- Alta sensibilidade para ausculta coletiva.- Saída para fone de ouvido ou gravador de som.- Ciclagem de 6.000 a 60.000. Frequência de 2,0 a 2,25MHz.- Faixa de medida do BFC de 50 a 240bpm.- Alojamento para transdutor na parte inferior do estojo. - Compartimento para a bateria na parte inferior interna.- Alimentação por 02 baterias de 9 v. (não inclusas no aparelho).- LED indicador de bateria fraca localizada no painel frontal. |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 450,000 |
| Valor Final: | 322,000 |
| Valor Total: | 1.610,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | JPD-100B / ANVISA: 80901110024 |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | ESPARADRAPO – 10cm, 4,5 m, impermeável 1 face, resistente, cor branca, material dorso tecido de algodão, rolo. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 9,160 |
| Valor Final: | 6,310 |
| Valor Total: | 1.893,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | ROLO |
| Item: | 0081 |
| Descrição: | ELETROCARDIOGRAFO DIGITAL 12 CANAIS - O CardioCare 2000 oferece rapidez, simplicidade e avançados recursos de conectividade para proporcionar os melhores cuidados aos pacientes, a um preço acessível! Impressora térmica integrada de alta resolução. Impressão em 1, 3, 6 e 12 canais no formato A4. Economia de impressão, em modo grade, permite o uso de bobina de fax, interpretação do ECG e medidas complexas. Bateria recarregável de longa duração, Software permite visualizar /arquivar / enviar / imprimir em papel comum. Opcionais de suporte com rodízios e/ou mesa de transporte. ACESSORIOS: 01 CABO PACIENTE 10 VIAS (IEC) 01 JOGO DE ELETRODOS TIPO CLIPE PARA MEMBROS C/4 UM, 01 JOGO DE PERAS PRECORDIAIS CJ C/ 6 UNIDADES, 01 ROLO DE PAPEL TERMOSENSSIVEL 210MM X 300MM. Sistema BMS PLUS... Computador não incluso. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE / ANVISA: 80070210004. CUBAGEM. Altura cm Largura cm Comprimento cm Peso Kg 21 41 41 6,3 |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7.000,000 |
| Valor Final: | 6.800,000 |
| Valor Total: | 6.800,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP |
| Modelo: | CARDIOCARE 2000 |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | ESPÉCULO VAGINAL (estéril, tamanho P, não lubrificado, fabricado em poliestireno cristal, com parafuso acoplado pigmentado na cor laranja, atóxico). |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,200 |
| Valor Final: | 0,788 |
| Valor Total: | 315,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A. |
| Modelo: | adlin |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | ESPÉCULO VAGINAL (estéril, tamanho M, não lubrificado, fabricado em poliestireno cristal, com parafuso acoplado pigmentado na cor laranja, atóxico). |
| Quantidade: | 1.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,150 |
| Valor Final: | 0,807 |
| Valor Total: | 1.210,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A. |
| Modelo: | adlin |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | ESPÉCULO VAGINAL (estéril, tamanho G, não lubrificado, fabricado em poliestireno cristal, com parafuso acoplado pigmentado na cor laranja, atóxico). |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,410 |
| Valor Final: | 0,912 |
| Valor Total: | 456,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A. |
| Modelo: | adlin |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | ELETRODO ECG - Sucção silicone Cufia Prata a unidade completa |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 150,000 |
| Valor Final: | 22,610 |
| Valor Total: | 452,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Globaltec |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | ELETRODO CARDIO - clip prata adulto periférico (4clips vermelho, azul, amarelo e preto) |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 120,000 |
| Valor Final: | 106,650 |
| Valor Total: | 639,900 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | GLOBALTEC |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO (eletrodo aparelho médio medição, tamanho adulto, descartável, características adicionais com gel sólido, atóxico e hipoalergênico, aplicação monitorização cardíaca, pacote c/100 unidades) |
| Quantidade: | 1.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 48,000 |
| Valor Final: | 0,340 |
| Valor Total: | 510,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0088 |
| Descrição: | EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUÍNEA, CAMARA DUPLA 150cm. |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,820 |
| Valor Final: | 3,590 |
| Valor Total: | 1.795,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | EMBRAMED |
| Item: | 0089 |
| Descrição: | EQUIPO MICROGOTAS COM BURETA 150ML |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,450 |
| Valor Final: | 4,400 |
| Valor Total: | 4.400,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0090 |
| Descrição: | EQUIPO MACROGOTAS – ALIMENTAÇÃO - (tipo de equipo de infusão, material pvc cristal, comprimento mínimo 120, câmara flexível sem filtro ar para alimentação, tipo de gotejador gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo conector luer com tampa, estéril, descartável). |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,380 |
| Valor Final: | 1,089 |
| Valor Total: | 2.178,000 |

| | |
|--------------------------|---|
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI |
| Modelo: | TKL |
| Item: | 0091 |
| Descrição: | EQUIPO MACROGOTAS (tipo de equipo de infusão, material pvc cristal, comprimento mínimo 120, câmara flexível sem filtro ar, tipo de gotejador gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo conector luer com tampa, estéril, descartável). |
| Quantidade: | 2.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,350 |
| Valor Final: | 0,930 |
| Valor Total: | 2.325,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0092 |
| Descrição: | EQUIPO MICROGOTAS- tipo de equipo de infusão, material pvc cristal, comprimento mín. 120, tipo câmara flexível sem/filtro ar, tipo gotejador microgotas, tipo pinça regulador de fluxo, tipo conector luer c/ tampa, esterilidade estéril, descartável. |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,850 |
| Valor Final: | 1,200 |
| Valor Total: | 2.400,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0093 |
| Descrição: | ÉTER Etilico (v/v): 35%. Álcool Etilico 96% (v/v) q.s.p.: 100%. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 100,000 |
| Valor Final: | 94,567 |
| Valor Total: | 1.891,340 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | REMOVEDOR |
| Item: | 0094 |
| Descrição: | ESCOVA PARA ASSEPSIA (escova unha, material corpo plástico, material cerdas espuma estéril/assepsia, unidades) |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,300 |
| Valor Final: | 1,576 |
| Valor Total: | 315,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | TENSOATIVO 10% |
| Item: | 0095 |
| Descrição: | ESCOVA ENDOCERVICAL (pacote com 100). |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 28,500 |
| Valor Final: | 17,280 |
| Valor Total: | 1.728,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | cral |
| Item: | 0096 |
| Descrição: | ESPÁTULA DE AYRE (pacote com 100). |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 7,125 |
| Valor Final: | 6,000 |
| Valor Total: | 600,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | PACOTE |
| Item: | 0097 |
| Descrição: | ENVELOPE PARA ESTERELIZAÇÃO 90X230 c/ 100 unidades |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 20,000 |
| Valor Final: | 19,550 |

| | |
|--------------------------|---|
| Valor Total: | 977,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda |
| Modelo: | HOSPFLX |
| Item: | 0098 |
| Descrição: | ENVELOPE P/ ESTERELIZAÇÃO 150X250 c/ 100 unidades |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 25,000 |
| Valor Final: | 24,999 |
| Valor Total: | 3.749,850 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda |
| Modelo: | HOSPFLX |
| Item: | 0099 |
| Descrição: | ESTETOSCÓPIO SIMPLES - DIAFRAGMAS DE ALTA SENSIBILIDADE – ADULTO- TUBO MOLDADO EM PVC DE PEÇA ÚNICA PARA MELHOR TRANSMISSÃO DO SOM |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 24,000 |
| Valor Final: | 15,999 |
| Valor Total: | 159,990 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | BIOLAND |
| Item: | 0100 |
| Descrição: | ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO C/ VELCRO - esfigmomanômetro, tipo aneróide, componentes braçadeira, manguito, pera, válvula com rosca, capacidade medida de 0 a 300 mm/hg, características adicionais com estojo e braçadeira com fecho de velcro, aplicação medição pressão arterial, tipo uso adulto |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 135,480 |
| Valor Final: | 62,902 |
| Valor Total: | 3.145,100 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | PREMIUM MOD. ESF20N |
| Item: | 0101 |
| Descrição: | ESFIGMOMANÔMETRO PEDIÁTRICO - esfigmomanômetro, tipo aneróide, componentes braçadeira, manguito, pera, válvula com rosca, capacidade medida de 0 a 300 mm/hg, características adicionais com estojo e braçadeira com fecho de velcro, aplicação medição pressão arterial, tipo uso infantil. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 187,650 |
| Valor Final: | 64,800 |
| Valor Total: | 1.296,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | BR-20D PEDIATRICO / ANVISA: 80275310022 |
| Item: | 0102 |
| Descrição: | Fita de HGT - COMPATÍVEL COM APARELHO ON CALL PLUS |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 32,000 |
| Valor Final: | 28,500 |
| Valor Total: | 14.250,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Wei Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda |
| Modelo: | On Call Plus II |
| Item: | 0103 |
| Descrição: | FITA Crepe (fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura 16, comprimento 50, aplicação multiuso, rolo) |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 3,460 |
| Valor Final: | 3,030 |
| Valor Total: | 606,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | MASTERFIX MOD. 16X50 |
| Item: | 0104 |
| Descrição: | FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA TRIANGULAR DE 3,0CM E 3/8 |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |

| | |
|--------------------------|---|
| Valor Referência | 32,000 |
| Valor Final: | 104,004 |
| Valor Total: | 1.040,040 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | TECHNOFIO MOD. CS27C |
| Item: | 0105 |
| Descrição: | FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3,0CM E 1/2 |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 30,000 |
| Valor Final: | 94,980 |
| Valor Total: | 949,800 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | TECHNOFIO MOD. CS37MR30 |
| Item: | 0106 |
| Descrição: | FIO SUTURA NYLON 0 COM 24 UNIDADES FIO 45CM (AG-3,0CM3/8TRIANGULAR) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 45,840 |
| Valor Final: | 34,000 |
| Valor Total: | 510,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | DONATI |
| Item: | 0107 |
| Descrição: | FIO SUTURA NYLON 2-0 COM 24 UNIDADES FIO 45CM (AG-2,5CM3/8TRIANGULAR) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 45,840 |
| Valor Final: | 31,740 |
| Valor Total: | 476,100 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | SUPERMEDY |
| Item: | 0108 |
| Descrição: | FIO SUTURA NYLON 3-0 COM 24 UNIDADES FIO 45CM (AG-3,0CM3/8TRIANGULAR) |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 45,840 |
| Valor Final: | 31,800 |
| Valor Total: | 636,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0109 |
| Descrição: | FIO SUTURA NYLON 4-0 COM AGULHA TRIANGULAR DE 2,0CM E 3/8 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 45,840 |
| Valor Final: | 31,800 |
| Valor Total: | 636,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0110 |
| Descrição: | FIO SUTURA NYLON 5-0 COM 24 UNIDADES FIO 45CM (AG-1,9CM3/8TRIANGULAR) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 45,840 |
| Valor Final: | 32,950 |
| Valor Total: | 494,250 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | tecnofio |
| Item: | 0111 |
| Descrição: | FIO SUTURA NYLON 6-0 COM 24 UNIDADES FIO 45CM (AG-1,9CM3/8TRIANGULAR) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 45,840 |

| | |
|--------------------------|---|
| Valor Final: | 32,950 |
| Valor Total: | 494,250 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | tecnofio |
| Item: | 0112 |
| Descrição: | FIXADOR CITOPATOLÓGICO com 100ml sistema spray |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 8,200 |
| Valor Final: | 5,280 |
| Valor Total: | 105,600 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0113 |
| Descrição: | FLUXÔMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO - Modelo: FX010 - Escala de 0 a 15 LPM - Cápsulas interna e externa em material plástico inquebrável - Esfera de aço inoxidável - Rosca de saída padrão 9/16" x 18 fios - Cor: Verde - Sistema de vedação tipo agulha- Oxigênio |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 100,000 |
| Valor Final: | 48,000 |
| Valor Total: | 4.800,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | 200.347 / Anvisa: 10349590087 |
| Item: | 0114 |
| Descrição: | FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML ESTÉRIL TAMPA COM ROSCA, MEDIDOR NAS LATERAIS. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 1,350 |
| Valor Final: | 0,750 |
| Valor Total: | 75,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0115 |
| Descrição: | GARROTE - garrote, material borracha sintética, látex, metro. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 10,000 |
| Valor Final: | 9,503 |
| Valor Total: | 475,150 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | GOIAIS LATEX |
| Item: | 0116 |
| Descrição: | GARROTE COR AZUL TAMANHO ADULTO - Fecho em PVC, que permite um ajuste fácil e confortável |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,950 |
| Valor Final: | 8,849 |
| Valor Total: | 265,470 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | COD. 50015 |
| Item: | 0117 |
| Descrição: | GAZE TIPO QUEIJO - compressa gaze, material tecido 100% algodão, tipo 13 fios/cm2, modelo cor branca, isenta de impurezas, camadas 8 camadas, largura 10, comprimento 10, dobras 5 dobras, descartável, ROLO DE 91m. |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 139,500 |
| Valor Final: | 33,750 |
| Valor Total: | 270,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | MDA |
| Item: | 0118 |
| Descrição: | COMPRESSA CIRURGICA GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL 10CMX10CM PACOTE COM 10 UNIDADES - compressa gaze, material tecido 10% algodão, tipo 13fios/cm2, modelo cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, largura 10 cm comprimento 10 cm, 5 dobras. |
| Quantidade: | 5.000 |

| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 1,830 |
| Valor Final: | 1,030 |
| Valor Total: | 5.150,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A. |
| Modelo: | herika |
| Item: | 0119 |
| Descrição: | COMPRESSA CIRURGICA GAZE HIDRÓFILA 10CMX10CM PACOTE COM 500 UNIDADES - compressa gaze, material tecido 10% algodão, tipo 13fios/cm2, modelo cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, largura 10 cm comprimento 10 cm, 5 dobras, características adicionais descartável e estéril. |
| Quantidade: | 1,500 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 1,500 |
| Valor Final: | 1,500 |
| Valor Total: | 2.250,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | MEDI HOUSE |
| Item: | 0120 |
| Descrição: | GEL PARA ULTRASSON - gel condutor, aplicação p/ ultrassonografia, frasco 500ml |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Tubo |
| Valor Referência | 5,100 |
| Valor Final: | 8,300 |
| Valor Total: | 249,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | TUBO |
| Item: | 0121 |
| Descrição: | HIPOCLORITO 1% (5LITRO) |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 15,000 |
| Valor Final: | 9,120 |
| Valor Total: | 912,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI |
| Modelo: | CICLO FARMA |
| Item: | 0122 |
| Descrição: | INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. CAIXA COM 10 UNIDADES |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 62,800 |
| Valor Final: | 21,200 |
| Valor Total: | 2.120,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | 2i |
| Item: | 0123 |
| Descrição: | KIT NEBULIZAÇÃO ADULTO - conjunto nebulização, componentes máscara, copo e tubo extensor, tamanho adulto, tipo uso individual, desmontável e atóxico, unidade. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,000 |
| Valor Final: | 7,850 |
| Valor Total: | 235,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Daru |
| Item: | 0124 |
| Descrição: | KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL - conjunto nebulização, componentes máscara e tubo extensor, tamanho infantil, comprimento tubo 150, tipo máscara com ajuste anatômico e atóxica, cor transparente, unidade. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,000 |
| Valor Final: | 7,850 |
| Valor Total: | 235,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Daru |
| Item: | 0125 |

| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | LANCETA – formato universal para maioria dos lancetadores, uso descartável espessura agulha ultrafina: 28G com ponta triangular, caixa com 100 unidades. |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 0,380 |
| Valor Final: | 0,380 |
| Valor Total: | 76,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | STERILANCE |
| Item: | 0126 |
| Descrição: | LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX P não estéril, ambidestras, caixa com 100 unidades (SEM TALCO). |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 47,500 |
| Valor Final: | 97,950 |
| Valor Total: | 4.897,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI |
| Modelo: | P |
| Item: | 0127 |
| Descrição: | LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX M não estéril, ambidestras, caixa com 100 unidades (SEM TALCO). |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 27,750 |
| Valor Final: | 97,950 |
| Valor Total: | 9.795,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Medicamentos de Az EIRELI |
| Modelo: | LEMGRUBER |
| Item: | 0128 |
| Descrição: | LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX P não estéril, ambidestras, caixa com 100 unidades. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 30,000 |
| Valor Final: | 74,990 |
| Valor Total: | 22.497,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0129 |
| Descrição: | LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX M não estéril, ambidestras, caixa com 100 unidades. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 27,750 |
| Valor Final: | 74,990 |
| Valor Total: | 22.497,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0130 |
| Descrição: | LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX G não estéril, ambidestras, caixa com 100 unidades. |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 27,750 |
| Valor Final: | 74,990 |
| Valor Total: | 22.497,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0131 |
| Descrição: | LUVA GINECOLÓGICA (material plástica, tamanho único, embalagem individual, descartável, estéril, modelo ambidestra, unidade) |
| Quantidade: | 5.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,500 |
| Valor Final: | 0,180 |
| Valor Total: | 900,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0132 |
| Descrição: | LUVA ESTÉRIL Nº 6,0 pacote com um par. |

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,950
Valor Final: 1,510
Valor Total: 302,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Medicamentos de Az EIRELI
Modelo: LEMGRUBER

Item: 0133
Descrição: LUVA CIRURGICA 7,0 pacote com um par.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,950
Valor Final: 1,510
Valor Total: 302,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Medicamentos de Az EIRELI
Modelo: LEMGRUBER

Item: 0134
Descrição: LUVA CIRURGICA 7,5 pacote com um par.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,950
Valor Final: 1,510
Valor Total: 453,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Medicamentos de Az EIRELI
Modelo: LEMGRUBER

Item: 0135
Descrição: LUVA CIRURGICA 8,0 pacote com um par.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,950
Valor Final: 1,510
Valor Total: 453,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Medicamentos de Az EIRELI
Modelo: LEMGRUBER

Item: 0136
Descrição: LUVA CIRURGICA 8,5 pacote com um par.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,950
Valor Final: 1,510
Valor Total: 453,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Medicamentos de Az EIRELI
Modelo: LEMGRUBER

Item: 0137
Descrição: LÂMINA NÃO LAPIDADA C/ EXTREMIDADE FOSCA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,950
Valor Final: 6,449
Valor Total: 193,470
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: PRECISION GLASS LINE

Item: 0138
Descrição: LÂMINA BISTURI Nº 10
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,500
Valor Final: 28,200
Valor Total: 141,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: CAIXA

Item: 0139
Descrição: LÂMINA BISTURI Nº 12
Quantidade: 5

| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 37,530 |
| Valor Final: | 28,200 |
| Valor Total: | 141,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0140 |
| Descrição: | LÂMINA BISTURI Nº 15 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 37,530 |
| Valor Final: | 28,200 |
| Valor Total: | 141,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0141 |
| Descrição: | LÂMINA BISTURI Nº 23 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 37,530 |
| Valor Final: | 28,200 |
| Valor Total: | 141,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0142 |
| Descrição: | LÂMINA BISTURI Nº 24 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 37,530 |
| Valor Final: | 28,200 |
| Valor Total: | 141,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0143 |
| Descrição: | LÂMINA BISTURI Nº 25 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 40,000 |
| Valor Final: | 40,000 |
| Valor Total: | 200,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | MEDIX |
| Item: | 0144 |
| Descrição: | LENÇOL DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO 2,00X0,90 |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,000 |
| Valor Final: | 1,449 |
| Valor Total: | 4.347,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | FORTCLEAN |
| Item: | 0145 |
| Descrição: | LENÇOL DESCARTÁVEL (material papel branco, largura 50 cm, comprimento 50 cm, rolo individual) |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 16,500 |
| Valor Final: | 5,250 |
| Valor Total: | 2.625,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | FACIOLI FACIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | ELITE |
| Item: | 0146 |
| Descrição: | MÁSCARA BICO DE PATO - máscara, tipo p/ isolamento respiratório, tipo uso descartável, tipo fixação tiras polipropileno, 4 camadas, características adicionais filtração mínima 95%, 0,3micra, fechada, formato bico de pato. |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |

| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 3,500 |
| Valor Final: | 1,710 |
| Valor Total: | 855,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | KIDY |
| Item: | 0147 |
| Descrição: | MASCARA DE PROTEÇÃO N95 DESCARTÁVEL mascara multiuso, material manta sintética com elástica com ajuste no rosto, tamanho único, características adicionais n95/pff2, mínimo filtração 95 particulas até 0,3'. |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,850 |
| Valor Final: | 1,800 |
| Valor Total: | 1.800,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | L.A Dalla Porta Junior |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0148 |
| Descrição: | MÁSCARA DESCARTÁVEL - máscara cirúrgica, tipo não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, tipo fixação com elástico, características adicionais clip nasal embutido, hipoalergênico, tipo uso descartável, caixa com 50. |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 9,750 |
| Valor Final: | 17,950 |
| Valor Total: | 8.975,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | M2LIFE |
| Item: | 0149 |
| Descrição: | MÁSCARA DE VENTURI Conjunto contendo: máscara facial alongada, tamanho Pediátrico, confeccionada em vinil macio e transparente, com formato anatômico sob-o-queixo, assegurando conforto e visualização da face do paciente e anel metálico que permite melhor ajuste à face do paciente. Sistema seguro e de fácil aplicação. Diluidores codificados em seis cores para diferentes concentrações de 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. Inclui adaptador acrílico para entrada de nebulização de alta performance, tubo flexível para conexão dos diluidores, e tubo de oxigênio com 2,10 de comprimento com conector universal. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 20,000 |
| Valor Final: | 13,000 |
| Valor Total: | 260,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | CP-331503 / Anvisa: 80901110020 |
| Item: | 0150 |
| Descrição: | MÁSCARA P/ OXIGENIO C/ RESERVATÓRIO ADULTO - HUDSON |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,000 |
| Valor Final: | 18,000 |
| Valor Total: | 1.440,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | CP-332001 / Anvisa: 80901110017 |
| Item: | 0151 |
| Descrição: | MÁSCARA P/ OXIGENIO C/ RESERVATÓRIO INFANTIL - HUDSON |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 30,000 |
| Valor Final: | 18,000 |
| Valor Total: | 1.440,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | CP-332002 / Anvisa: 80901110017 |
| Item: | 0152 |
| Descrição: | MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 1.0 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,000 |
| Valor Final: | 60,062 |
| Valor Total: | 300,310 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | REF. LM1004S1 |

Item: 0153
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 1.5
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,000
Valor Final: 49,290
Valor Total: 246,450
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: MWRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
Modelo: NR. 1,5

Item: 0154
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 2.0
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,000
Valor Final: 49,290
Valor Total: 492,900
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: MWRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
Modelo: NR. 2,0

Item: 0155
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 2.5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,000
Valor Final: 49,290
Valor Total: 492,900
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: MWRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
Modelo: NR. 2,5

Item: 0156
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 3.0
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,000
Valor Final: 60,062
Valor Total: 1.201,240
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: MD

Item: 0157
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 4.0
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,000
Valor Final: 60,062
Valor Total: 1.801,860
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: MD

Item: 0158
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA MD DE SILICONE ESTÉRIL 5.0
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,000
Valor Final: 49,290
Valor Total: 1.478,700
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: MWRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
Modelo: NR. 5,0

Item: 0159
Descrição: MICROPORE 2,5cmx10m
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,780
Valor Final: 1,990
Valor Total: 597,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: CIEX

Item: 0160

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | MANITOL 200MG/ML 2% 250ML BOLSA – forma farmacêutica solução injetável, características adicionais sistema fechado, bolsa de 250ml. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,700 |
| Valor Final: | 4,279 |
| Valor Total: | 427,900 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | MANITOL |
| Item: | 0161 |
| Descrição: | MANGUITO ADULTO C/ 2 TUBOS |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,000 |
| Valor Final: | 9,890 |
| Valor Total: | 989,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | PREMIUM |
| Item: | 0162 |
| Descrição: | NEBULIZADOR |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 160,000 |
| Valor Final: | 115,000 |
| Valor Total: | 575,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | SANVITA |
| Item: | 0163 |
| Descrição: | OXÍMETRO DE PULSO COM MONITOR DE DEDO |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 232,600 |
| Valor Final: | 23,260 |
| Valor Total: | 348,900 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Mcmcd Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | BIC |
| Item: | 0164 |
| Descrição: | OTOSCÓPIO - Iluminação branca e de alta, com excelente nitidez da imagem, indicado para avaliar tanto a parte interna quanto a parte externa do ouvido. Possui lâmpada 2,5v para iluminar através de feixe de luz concentrado e uma lente de aumento de 2,5x proporcionando uma análise com excelente nitidez. 05 espéculos pretos reutilizáveis nº1 - 2,5mm - 05 espéculos pretos reutilizáveis nº2 - 4,0mm - 10 espéculos cinzas descartáveis nº1 - 2,5mm - 10 espéculos cinzas descartáveis nº2 - 4,0mm - Lâmpada de 2,5v/500mA - Tipo Baioneta (halógena). Estojo macio para acondicionamento e transporte. |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 300,000 |
| Valor Final: | 246,964 |
| Valor Total: | 1.481,784 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | REF 1000 |
| Item: | 0165 |
| Descrição: | ÓCULOS DE PROTEÇÃO – EPI - Constituídos de um arco de material plástico preto e um visor de policarbonato incolor. O arco possui borda superior com meia-proteção na parte frontal e proteção nas bordas; O visor incolor filtra 99,9 % todos raios ultravioleta. VLT (Índice da transmissão de Luz Visível) 90%, com tratamento Anti-Risco; possui apoio nasal e proteção lateral injetada do mesmo material; As hastes são confeccionadas do mesmo material do arco e são compostas de duas peças para ajuste do tamanho. |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,000 |
| Valor Final: | 5,547 |
| Valor Total: | 221,880 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | MOD. DA14500 INCOLOR |
| Item: | 0166 |
| Descrição: | PÁS P/ DEA ADULTO COMPATÍVEL C/ INSTRAMED |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 350,000 |
| Valor Final: | 539,562 |
| Valor Total: | 10.791,240 |

Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: INSTRAMED MOD. ISIS ADULTO

Item: 0167
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO C/ 1000, 20X23CM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,000
Valor Final: 6,840
Valor Total: 6.840,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: FACIOLI FACIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: ELITE

Item: 0168
Descrição: PINÇA DISSECÇÃO ABC ANATÔMICA 16CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,920
Valor Final: 10,900
Valor Total: 54,500
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Medicamentos de Az EIRELI
Modelo: ABC

Item: 0169
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,000
Valor Final: 1,282
Valor Total: 128,200
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: VAGISPEC

Item: 0170
Descrição: PINÇA KELLY ABC RETA 14CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,000
Valor Final: 24,990
Valor Total: 249,900
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS
Modelo: PINÇA KELLY 14CM RETA

Item: 0171
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO ABC COM DENTES 1X2 14CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,000
Valor Final: 13,500
Valor Total: 135,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS
Modelo: PINÇA DENTE DE RATO 14CM

Item: 0172
Descrição: PINÇA RUSSA ABC PATA DE GATO 15CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,000
Valor Final: 44,800
Valor Total: 448,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS
Modelo: PINÇA RUSSA PATA DE GATO 15CM

Item: 0173
Descrição: PINÇA HISTOLÓGICA ABC 14CM PONTA FINA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,000
Valor Final: 19,500
Valor Total: 195,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |
| Modelo: | PINÇA HISTOLOGICA 14CM PONTA FINA |
| Item: | 0174 |
| Descrição: | PORTA AGULHA MAYO HEGAR ABC 14CM |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 62,000 |
| Valor Final: | 23,990 |
| Valor Total: | 239,900 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |
| Modelo: | PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM |
| Item: | 0175 |
| Descrição: | PILHA AAA PALITO embalagem com 4 unidades |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 6,900 |
| Valor Total: | 1.380,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | ELGIN |
| Item: | 0176 |
| Descrição: | PILHA AA PEQUENA embalagem com 4 unidades |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,000 |
| Valor Final: | 4,900 |
| Valor Total: | 980,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | ELGIN |
| Item: | 0177 |
| Descrição: | PILHA (BALANÇA) CR2032 3V |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,000 |
| Valor Final: | 4,900 |
| Valor Total: | 490,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | ELGIN |
| Item: | 0178 |
| Descrição: | PILHA MÉDIA embalagem com 2 unidades |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 7,000 |
| Valor Total: | 700,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Mcmcd Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | PANASONIC |
| Item: | 0179 |
| Descrição: | PILHA GRANDE embalagem com 2 unidades |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 7,000 |
| Valor Total: | 700,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Mcmcd Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | PANASONIC |
| Item: | 0180 |
| Descrição: | PVPI (iodopovidona, concentração a 10% (teor de iodo 1%), solução tópica aquosa, frasco de litro) |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 28,560 |
| Valor Final: | 17,950 |
| Valor Total: | 1.795,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |

| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | FARMAX |
| Item: | 0181 |
| Descrição: | PÊRA ASPIRAÇÃO - pêra aspiração, material látex, tipo autoclavável, aplicação aspiração de vias aéreas em recém-nato. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,000 |
| Valor Final: | 7,450 |
| Valor Total: | 74,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Inborplas |
| Item: | 0182 |
| Descrição: | PLANO TESTE (teste rápido de gravidez) |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,000 |
| Valor Final: | 0,599 |
| Valor Total: | 599,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | EBRAM |
| Item: | 0183 |
| Descrição: | PAPEL KRAFT – Bobina |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 60,000 |
| Valor Final: | 59,999 |
| Valor Total: | 479,992 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Magazine Meneghel Ltda. |
| Modelo: | MM |
| Item: | 0184 |
| Descrição: | PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 48X30 |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 6,000 |
| Valor Final: | 3,500 |
| Valor Total: | 175,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | TECNOPRINT |
| Item: | 0185 |
| Descrição: | SACO DE LIXO HOSPITALAR infectante 30 litros |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,210 |
| Valor Final: | 0,135 |
| Valor Total: | 270,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | nekplast |
| Item: | 0186 |
| Descrição: | SACO DE LIXO HOSPITALAR infectante 50 litros |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,300 |
| Valor Final: | 0,196 |
| Valor Total: | 392,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | nekplast |
| Item: | 0187 |
| Descrição: | SERINGA 0,5ML C/AGULHA |
| Quantidade: | 5.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,740 |
| Valor Final: | 0,400 |
| Valor Total: | 2.000,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | DESCARPACK |

Item: 0188
Descrição: SERINGA 1 ml S/ AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,354
Valor Final: 0,169
Valor Total: 845,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR INSULINA 1ML C/AG LS

Item: 0189
Descrição: SERINGA 1 ML C/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,350
Valor Final: 0,227
Valor Total: 1.135,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR LS C/AG

Item: 0190
Descrição: SERINGA 3ML C/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,333
Valor Final: 0,239
Valor Total: 1.195,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR LS C/AG

Item: 0191
Descrição: SERINGA 3 ml S/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,211
Valor Final: 0,151
Valor Total: 755,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR LS S/AG

Item: 0192
Descrição: SERINGA 5ML C/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,410
Valor Final: 0,370
Valor Total: 1.850,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR

Item: 0193
Descrição: SERINGA 5 ml S/ AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,300
Valor Final: 0,179
Valor Total: 895,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR LS S/AG

Item: 0194
Descrição: SERINGA 10ML C/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,570
Valor Final: 0,417
Valor Total: 2.085,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR LS C/AG

Item: 0195

Descrição: SERINGA 10ml S/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,590
Valor Final: 0,319
Valor Total: 1.595,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR LS S/AG

Item: 0196
Descrição: SERINGA 20ML C/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,800
Valor Final: 0,550
Valor Total: 2.750,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: SR

Item: 0197
Descrição: SERINGA 20ml S/AGULHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,890
Valor Final: 0,460
Valor Total: 2.300,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Wei Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: SR

Item: 0198
Descrição: SERINGA UROLÓGICA 60 ml
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,000
Valor Final: 1,890
Valor Total: 945,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR BC S/AG

Item: 0199
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% NÃO PARENTERAL 100 ml -
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,260
Valor Final: 1,909
Valor Total: 3.818,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SORIMAX

Item: 0200
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% NÃO PARENTERAL 500ml
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,150
Valor Final: 3,144
Valor Total: 6.288,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SORIMAX

Item: 0201
Descrição: SORO RINGER LACTATO 1.000 ml
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,130
Valor Final: 5,100
Valor Total: 4.080,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: FRASCO

Item: 0202
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ml - PARENTERAL

| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,380 |
| Valor Final: | 1,690 |
| Valor Total: | 3.380,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0203 |
| Descrição: | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125 ml - PARENTERAL |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,500 |
| Valor Final: | 2,500 |
| Valor Total: | 5.000,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA |
| Modelo: | EQUIPLEX |
| Item: | 0204 |
| Descrição: | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ml - PARENTERAL |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,960 |
| Valor Final: | 2,120 |
| Valor Total: | 4.240,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0205 |
| Descrição: | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ml - PARENTERAL |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,770 |
| Valor Final: | 2,349 |
| Valor Total: | 4.698,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0206 |
| Descrição: | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1.000 ml - PARENTERAL |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,550 |
| Valor Final: | 4,290 |
| Valor Total: | 8.580,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0207 |
| Descrição: | SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML - PARENTERAL |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,400 |
| Valor Final: | 2,650 |
| Valor Total: | 5.300,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0208 |
| Descrição: | SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ML - PARENTERAL |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,750 |
| Valor Final: | 4,900 |
| Valor Total: | 9.800,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0209 |
| Descrição: | SORO GLICOSADO 10% 500 ml - PARENTERAL |
| Quantidade: | 1.000 |

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,000
Valor Final: 3,770
Valor Total: 3.770,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: GLICOSE 10%

Item: 0210
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250 ml - PARENTERAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,210
Valor Final: 2,490
Valor Total: 2.490,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: FRASCO

Item: 0211
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500 ml - PARENTERAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,460
Valor Final: 2,800
Valor Total: 2.800,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: FRASCO

Item: 0212
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 1.000 ml - PARENTERAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,250
Valor Final: 4,900
Valor Total: 4.900,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: FRASCO

Item: 0213
Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,870
Valor Final: 3,330
Valor Total: 666,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0214
Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,870
Valor Final: 3,330
Valor Total: 666,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0215
Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 18
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,870
Valor Final: 3,330
Valor Total: 666,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0216
Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,870
Valor Final: 3,330
Valor Total: 666,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0217
Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 22
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,444
Valor Final: 3,330
Valor Total: 666,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0218
Descrição: SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,670
Valor Final: 4,400
Valor Total: 880,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Mcomed Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda
Modelo: SOLIDOR

Item: 0219
Descrição: SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 22
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,650
Valor Final: 4,390
Valor Total: 878,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0220
Descrição: SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 24
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,111
Valor Final: 4,390
Valor Total: 878,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Solidor

Item: 0221
Descrição: SONDA URETRAL Nº 4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade de Serviço Técnico
Valor Referência 0,711
Valor Final: 0,493
Valor Total: 98,600
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: BIOSANI

Item: 0222
Descrição: SONDA URETRAL Nº 6
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,750
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0223
Descrição: SONDA URETRAL Nº 8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,811

Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0224
Descrição: SONDA URETRAL N° 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,800
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0225
Descrição: SONDA URETRAL N° 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,860
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0226
Descrição: SONDA URETRAL N° 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,860
Valor Final: 0,520
Valor Total: 104,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0227
Descrição: SONDA URETRAL N° 16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,960
Valor Final: 0,550
Valor Total: 110,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0228
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N° 8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,140
Valor Final: 0,542
Valor Total: 108,400
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: BIOSANI

Item: 0229
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,230
Valor Final: 0,807
Valor Total: 161,400
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: BIOSANI

Item: 0230
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,300
Valor Final: 0,910

Valor Total: 182,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo: MARK MED

Item: 0231
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,450
Valor Final: 1,050
Valor Total: 210,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo: MARK MED

Item: 0232
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,580
Valor Final: 1,140
Valor Total: 228,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo: MARK MED

Item: 0233
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,200
Valor Final: 1,415
Valor Total: 283,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: BIOSANI

Item: 0234
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,740
Valor Final: 0,489
Valor Total: 97,800
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: BIOSANI

Item: 0235
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,830
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0236
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,830
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0237
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,830
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000

Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0238
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,900
Valor Final: 0,490
Valor Total: 98,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0239
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,900
Valor Final: 0,520
Valor Total: 104,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0240
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,950
Valor Final: 0,560
Valor Total: 112,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: Biosani

Item: 0241
Descrição: SONDA ALIMENTAÇÃO NASOENTERAL 100% SILICONE 12FR ADULTO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,500
Valor Final: 36,000
Valor Total: 10.800,000
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medicone

Item: 0242
Descrição: SUPORTE PARA SORO COM RODINHA AÇO - Regulagem de altura; Rodízios 2"Pintura eletrostática.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,000
Valor Final: 102,410
Valor Total: 204,820
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: AG

Item: 0243
Descrição: TERMÔMETRO INFRAVERMELHO para p/ aferir temperatura corporal (32,0 a 43,0°C)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,100
Valor Final: 94,250
Valor Total: 942,500
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo: T-01 / ANVISA: 80901119002

Item: 0244
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA ABC 15CM RETA ROMBA/ROMBA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,000
Valor Final: 25,420
Valor Total: 254,200
Situação: Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |
| Modelo: | TESOURA CIRURG.15CM RETA ROMBA/ROMBA |
| Item: | 0245 |
| Descrição: | TESOURA ÍRIS OU GENGIVA ABC 12CM RETA |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 27,000 |
| Valor Final: | 13,764 |
| Valor Total: | 137,640 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | CASSIFLEX MOD. 513 |
| Item: | 0246 |
| Descrição: | TESOURA ÍRIS OU GENGIVA ABC 12CM CURVA |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 25,000 |
| Valor Final: | 14,239 |
| Valor Total: | 142,390 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | CASSIFLEX MOD. 514 |
| Item: | 0247 |
| Descrição: | TERMÔMETRO DIGITAL |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,500 |
| Valor Final: | 16,490 |
| Valor Total: | 494,700 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0248 |
| Descrição: | TALA GESSADA 15CM |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,000 |
| Valor Final: | 2,621 |
| Valor Total: | 524,200 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | POLAR FIX MOD. 15CM |
| Item: | 0249 |
| Descrição: | TALA GESSADA 20CM |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,000 |
| Valor Final: | 4,550 |
| Valor Total: | 910,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |
| Modelo: | TALA |
| Item: | 0250 |
| Descrição: | TALAS DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO 45X10 |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,500 |
| Valor Final: | 1,757 |
| Valor Total: | 527,100 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | RESGATE SP |
| Item: | 0251 |
| Descrição: | TALAS DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO 60X10 |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,700 |
| Valor Final: | 2,555 |
| Valor Total: | 766,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |

| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | RESGATE SP |
| Item: | 0252 |
| Descrição: | TALA ARAMADA Confeccionada em material armado, a tala é moldável, dobrável e flexível. Revestido com EVA emborrachado e com cobertura de espuma polietileno TAMANHO PP. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,000 |
| Valor Final: | 7,827 |
| Valor Total: | 391,350 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | RESGATE SP PP LILAS |
| Item: | 0253 |
| Descrição: | TALA ARAMADA Confeccionada em material armado, a tala é moldável, dobrável e flexível. Revestido com EVA emborrachado e com cobertura de espuma polietileno TAMANHO GG. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,000 |
| Valor Final: | 18,000 |
| Valor Total: | 900,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0254 |
| Descrição: | TALA ARAMADA Confeccionada em material armado, a tala é moldável, dobrável e flexível. Revestido com EVA emborrachado e com cobertura de espuma polietileno TAMANHO P. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,000 |
| Valor Final: | 9,869 |
| Valor Total: | 493,450 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | RESGATE SP P AZUL |
| Item: | 0255 |
| Descrição: | TALA ARAMADA Confeccionada em material armado, a tala é moldável, dobrável e flexível. Revestido com EVA emborrachado e com cobertura de espuma polietileno TAMANHO M. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,000 |
| Valor Final: | 11,050 |
| Valor Total: | 552,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0256 |
| Descrição: | TALA ARAMADA Confeccionada em material armado, a tala é moldável, dobrável e flexível. Revestido com EVA emborrachado e com cobertura de espuma polietileno TAMANHO G. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,000 |
| Valor Final: | 13,700 |
| Valor Total: | 685,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda |
| Modelo: | ORTOFEX |
| Item: | 0257 |
| Descrição: | TOMADA DUPLA COM VÁLVULA PARA OXIGÊNIO |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 36,000 |
| Valor Final: | 35,000 |
| Valor Total: | 1.750,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | 400.900 / Anvisa: 10349590073 |
| Item: | 0258 |
| Descrição: | TORNEIRINHA (DÂNULA) |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,200 |
| Valor Final: | 0,840 |
| Valor Total: | 1.680,000 |

| | |
|--------------------------|--|
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Polymed |
| Item: | 0259 |
| Descrição: | TINTURA DE IODO 2% LITRO |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 37,000 |
| Valor Final: | 31,684 |
| Valor Total: | 633,680 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | VIC PHARMA |
| Item: | 0260 |
| Descrição: | TINTURA BENJOIM LITRO |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 85,800 |
| Valor Final: | 38,170 |
| Valor Total: | 763,400 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Cosfito |
| Item: | 0261 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,300 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0262 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0263 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0264 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0265 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 4,787 |
| Valor Total: | 143,610 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0266 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0267 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0268 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0269 |
| Descrição: | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM BALÃO |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 7,000 |
| Valor Final: | 5,050 |
| Valor Total: | 151,500 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | G.Gotuzzo & Cia Ltda. |
| Modelo: | Solidor |
| Item: | 0270 |
| Descrição: | URUPEN SEM EXTENSÃO (dispositivo p/ incontinência urinária) |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,200 |
| Valor Final: | 1,650 |
| Valor Total: | 165,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda |
| Modelo: | Uritex |
| Item: | 0271 |
| Descrição: | UMIDIFICADOR - material polipropileno c/inserto de latão, capacidade 250, características adicionais boca larga, cores, identificação (ABNT 24), aplicação oxigênio, tipo conexão borboleta de inserto latão e polipropileno, tipo conexão saída conexão saída latão cromado p/mangueira c/ máscara. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 20,000 |
| Valor Final: | 15,000 |
| Valor Total: | 750,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli |
| Modelo: | 105.505 / Anvisa: 10349590075 |
| Item: | 0272 |
| Descrição: | VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO OXIGÊNIO |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 180,000 |
| Valor Final: | 234,999 |
| Valor Total: | 4.699,980 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | MOD. VRD100 |
| Item: | 0273 |
| Descrição: | VÁLVULA ESFIGMOMANÔMETRO - peça para esfigmomanômetro, características adicionais válvula de metal cromado com rosca, para Pêra. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 12,000 |
| Valor Final: | 6,829 |
| Valor Total: | 136,580 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | PREMIUM MOD. VALV ES |
| Item: | 0274 |
| Descrição: | VASELINA LÍQUIDA Frasco com 1.000ml |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 39,555 |
| Valor Final: | 21,000 |
| Valor Total: | 2.100,000 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Rossi Produtos Hospitalares Ltda. |
| Modelo: | SIMOQUIMICA |
| Item: | 0275 |
| Descrição: | VENTOSAS P/ ECG COMPLETAS (com 06 unidades) |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 170,000 |
| Valor Final: | 84,531 |
| Valor Total: | 4.226,550 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | VEPEX-EPEX |
| Item: | 0276 |
| Descrição: | Aspirador de Secreções Elétrico Portátil com Bateria Recarregável - Características do produto: <ul style="list-style-type: none"> - Silencioso e potente, baixo ruído de operação; - Bomba tipo pistão totalmente isento de óleo; - Fluxo de ar de 18 litros por minuto; - Leve, pesa apenas 3.5kg; - Alimentação DC (bateria recarregável) -Frasco coletor de 800ml com proteção antitransbordamento; - Botão regulador de vácuo para controle da potência de sucção; - Visor analógico de fácil leitura da pressão (vacuômetro); - Filtro para proteção contra contaminação cruzada; - Acionamento através do botão liga/desliga; - Grau de proteção IP22. Especificações técnicas: <ul style="list-style-type: none"> - Voltagem: 12V - DC; - Consumo de Energia: 36 W; - Fluxo de Aspiração: Até 18L/min; - Vácuo: 0-620 mmHg; - Dimensões: 30 x 16,5 x 19 cm; - Peso: 3,5 kg; - Capacidade do frasco de coleta: 800ml; - Comprimento do cabo de alimentação: 180 cm; - Entrada do adaptador AC/DC:100-240V AC; - Saída DC: 12V DC/3.0A. Bateria: <ul style="list-style-type: none"> - Tipo de bateria: NiMH; - Volt |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.999,000 |
| Valor Final: | 4.132,055 |
| Valor Total: | 8.264,110 |
| Situação: | Homologado em 16/04/2021 13:31:31 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry |
| Nome da Empresa: | Altermed Material Medico Hospitalar Ltda |
| Modelo: | HR MOD. INL-6001-BE |

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Autoridade Competente